
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOJAMO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 

 

2020 m. rugsėjo 14 d. Nr. 51/1P-24 

Vilnius 

 

Rašytinė procedūra paskelbta – 2020 m. rugsėjo 8 d. 

Rašytinė procedūra baigta – 2020 m. rugsėjo 14 d. 

 

Pirmininkas: Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos pirmininkas.   

Sekretorė: Laura Švelnytė, Regionines plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

Tarybos nariai:  

Kęstutis Vaitukaitis – Elektrėnų savivaldybės meras, 

Edita Rudelienė – Trakų rajono savivaldybės merė, 

Robert Komarovski – Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Teresa Demeško – Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė, 

Agnė Balčiūnienė – Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narė, 

Tadeuš Romanovskij – Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos narys, 

Zdzislav Palevič – Šalčininkų rajono savivaldybės meras, 

Rolandas Janickas – Ukmergės rajono savivaldybės meras, 

Sigitas Žvirblis – Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirtas asmuo, 

Marija Puč – Trakų rajono savivaldybės tarybos narė, 

Vidmantas Janulevičius – Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas,  

Marija Rekst – Vilniaus rajono savivaldybės merė, 

Živilė Pinskuvienė – Širvintų rajono savivaldybės merė, 

Janina Pažusienė – Širvintų rajono savivaldybės tarybos narė, 

Vytautas Mitalas – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Raimundas Ivaškevičius – Elektrėnų savivaldybės tarybos narys,  

Aida Štelbienė – Nacionalinės kūrybinių ir kultūrinių industrijų asociacijos atstovė, 

Edita Tamošiūnaitė – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė, 

Žymantė Jankauskienė – Vilniaus kolegijos atstovė. 

 

 



2 

 

Darbotvarkė: 

1. „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo“. 

2. „Informacijos pateikimas dėl 04.5.1-TID-R-514 priemonės „Darnaus judumo priemonių 

diegimas“ projektinio pasiūlymo „Viešojo transporto e. bilieto sistemos vystymas Vilniaus regiono” 

pervertinimo rezultatų“. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

NUSPRĘSTA. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m., dalį „Priemonių planas“ 

patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimu Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“  ir jį išdėstyti 

nauja redakcija.  

Vadovaujantis Tarybos darbo reglamento (toliau – Reglamentas) 48 punktu, nepasibaigus 

nustatytam Vilniaus regiono plėtros tarybos posėdžio terminui ir gavus daugiau kaip pusės visų 

Vilniaus regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) narių užpildytus Tarybos nario balsavimo lapus, 

kuriuose pritarimas išreikštas daugiau kaip pusės visų Tarybos narių balsų dauguma, laikoma, kad 

sprendimas priimtas. Priimtą sprendimą Tarybos pirmininkas pasirašė nelaukiant Tarybos darbo 

reglamento 45 punkte nustatytos procedūros termino pabaigos. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 19 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

 

2. SVARSTYTA. Informacijos pateikimas dėl 04.5.1-TID-R-514 priemonės „Darnaus 

judumo priemonių diegimas“ projektinio pasiūlymo „Viešojo transporto e. bilieto sistemos vystymas 

Vilniaus regiono” pervertinimo rezultatų. 

NUSPRĘSTA. Klausimo svarstymui sprendimas nereikalingas.  

 

 

Tarybos pirmininkas                                             Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

Sekretorė                                  Laura Švelnytė 


